EDITAL Nº 014/2012-PRO-RH

           O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo para contratação de Professor

Colaborador, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, TORNA

PÚBLICO a retificação do Edital 011/2012-PRO-RH, de resultado do sorteio de TEMAS para a prova

Didática, no que se refere ao horário das provas das disciplinas de DIREITO DO TRABALHO I  E

DIREITO AMBIENTAL E AGRÁRIO, na forma abaixo:

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO: DIREITO DO TRABALHO I

TEMA SORTEADO: 01 (um) - Prescrição e Decadência
LOCAL: Sala 06

Ordem Nome RG Horário

01 JOSÉ VICTOR MOUTA 7.891.559-5 SSP/PR      16:30 horas

02
LEILA REGINA DIOGO GONÇALVES

MEDINA
4.631.495-6 SSP/PR      17:30 horas

      03 MARCOS ANTONIO DA SILVA 6.072.615-9 SSP/PR      18:30 horas

04 MARIA AMÉLIA BELOMO CASTANHO 6.827.490-7 SSP/PR      19:30 horas

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO: DIREITO AMBIENTAL E AGRÁRIO

TEMA SORTEADO: 03 (três) - Tutela Constitucional do Meio Ambiente

LOCAL: Sala 06

Ordem Nome RG Horário

01 LUCYELLEN ROBERTA DIAS GARCIA 8.076.092-2 SSP/PR 20:30 horas

02 TAÍS CAROLINE PINTO 8.610.719-8 SSP/PR 21:30 horas

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 03 de abril de 2012.

Prof. Me. Alfredo Moreira da Silva Júnior

PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS